
   

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 2-41-VІІІ 

(другої сесії восьмого скликання) 
 

16 грудня 2020 року  
смт Сосниця 

 

Про прийняття на баланс 

закладів освіти та культури 

  

У зв’язку з утворенням Сосницької об’єднаної територіальної громади, з 

метою забезпечення її колективних соціально-культурних потреб, враховуючи 

рішення Сосницької районної ради від 22.10.2020 року №359-VІІ «Про передачу 

закладів освіти до комунальної власності Сосницької селищної ради», керуючись 

п. 7 Прикінцевих Положень Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», п. 39 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного 

Кодексу України, ч. 5 ст. 16, ч. 1 ст. 43, ст. 60, п. 10 розділу V Закону «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Сосницька селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Взяти безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, селища 

Сосницького району у спільну власність сіл, селища Сосницької селищної ради 

заклади освіти з 01.01. 2021 р.: 

- Вільшанську загальноосвітню школу I-III ступенів Сосницької 

районної ради; 

- Великоустівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Сосницької 

районної ради; 

- Кудрівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Сосницької районної 

ради; 



- Спаську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Сосницької районної 

ради; 

- Хлоп’яницьку загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Сосницької 

районної ради; 

- Змітнівську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Сосницької районної 

ради; 

- Козляницьку загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Сосницької 

районної ради; 

- Конятинську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Сосницької 

районної ради; 

- Заклад дошкільної освіти «Зернятко»; 

- Заклад дошкільної освіти « Барвінок»; 

- Заклад дошкільної освіти «Малятко»; 

- Заклад дошкільної освіти «Ягідка»; 

2.  Взяти безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 

селища Сосницького району у спільну власність сіл, селища Сосницької селищної 

ради заклади культури з 01.01.2021 р.: 

- Бутівський СБК; 

- Бондарівський СК; 

- В. Устівський СБК; 

- Долинський СК; 

- Вільшанський СБК; 

- Змітнівський СБК; 

- Купчицький СК; 

- Козляницький СК; 

- Руднянський СК; 

- Кудрівський СБК; 

- Конятинський СК; 

- Лавський СК; 

- Спаський СБК; 



- Хлоп’яницький СК;  

3. Вищезазначені заклади передати в оперативне управління відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради.  

4. Після завершення процедури приймання – передачі ввійти в склад 

засновників юридичних осіб – закладів освіти та культури, зазначених у п.1, 2 

даного рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту, 

гуманітарних питань. 

 

Селищний голова                                                                   Андрій ПОРТНИЙ 


